
IŠPLĖSTIS  VARTOTOJO  VADOVAS



TURINYS

Pagalbinis  įėjimas  ir  ausinių  išvestis

1

Mustang  LT25  stiprintuvų  modelių  sąrašas 8

Atkurti

Specifikacijos

2

Efektų  keitimas,  pridėjimas  ir  ištrynimas 10

16

19

18

Išankstinių  nustatymų  redagavimas  ir  išsaugojimas 4

Meniu  Funkcijos

Redaguoti  ir  išsaugoti  stiprintuvo  valdymo  nustatymus 4

Kojinis  jungiklis

USB  jungtis

7

Nustatymai

Kontrolės  skydelis

Redaguoti  ir  išsaugoti  efektų  valdymo  nustatymus 9

15

Fender  Tone™

19

Vėlavimo  laiko  nustatymas  bakstelėjimo  mygtuku 12

17

Išankstinių  nustatymų  pagrindai

13

18

20

3

Mustang  LT25  efektų  modelių  sąrašas

20

Prieiga  prie  iš  anksto  nustatyto  turinio 4

Derintuvas

Stiprintuvo  modelio  keitimas  iš  anksto  nustatytame

Įvadas



ĮVADAS

Būtinai  reguliariai  tikrinkite  fender.com/firmware/support ,  ar  nėra  programinės  įrangos  naujinių,  kurie  pagerina  ir  
pagerina  Mustang  LT25  patirtį.

1

Šis  išplėstinis  naudotojo  vadovas  yra  išsamus  Mustang  LT25  stiprintuvo  funkcijų  ir  funkcijų  vadovas.

Nors  šiame  išplėstiniame  vadove  pateikiama  naujausia  stiprintuvo  versija,  taip  pat  patikrinkite,  ar  nėra  atnaujintų  rankinių  
versijų,  kurios  bus  dar  naudingesnės,  tobulėjant  Mustang  LT25  ir  jo  galimybėms.  Be  to,  Mustang  LT25  siūlo  dar  daugiau  
tonų  galimybių,  kai  suporuotas  su  Fender  Tone™  darbalaukio  programa.

Papildydamas  Mustang  LT25  greitosios  pradžios  vadovą,  kuris  pateikiamas  su  kiekvienu  stiprintuvu,  šiame  vadove  
pateikiamas  išsamus  universalių  stiprintuvo  funkcijų  vaizdas.  Tai  apima  navigaciją  ir  išankstinių  nustatymų  keitimą  bei  
išsamius  stiprintuvo  ir  efektų  modelių  aprašymus.  Jame  taip  pat  pateikiamos  iliustruotos  žingsnis  po  žingsnio  instrukcijos,  
kaip  naudoti  Mustang  LT25  integruotą  imtuvą,  kojinį  jungiklį,  USB  prievadą  ir  kitas  funkcijas.



KONTROLĖS  SKYDELIS

D.  GAIN:  Paveikia  stiprinimo  nustatymą  kiekviename  iš  anksto  nustatytame.

išankstiniai  nustatymai,  valdikliai  ir  kitos  funkcijos.

K.  FUNKCIJŲ  MYGTUKAI

ir  1/8  colio  išvestis,  skirta  naudoti  ausinėmis  (19  psl.).  Ausinių  išvestis  išjungia  garsiakalbį.
C.  PAGALBINIS  ĮVESTIS,  AUSINIŲ  IŠVESTIS:  1/8  colio  pagalbinė  įvestis  išoriniams  garso  įrenginiams  prijungti,

J.  ENCODER:  Rotacinis  valdymas  su  paspaudimo  jungiklio  funkcija.  Norėdami  peržiūrėti,  pasirinkti  ir  reguliuoti  Mustang  LT25

N.  USB  prievadas:  stiprintuvo  jungties  taškas  USB  garso  įrašymui  (19  psl.).

O.  IEC  MAITINIMO  ĮVADAS  (GALINIS  SKYDELIS;  NERODYMAS):  Naudodami  pridedamą  maitinimo  laidą  prijunkite  prie  įžeminto  lizdo  pagal  maitinimo  
įvade  nurodytą  įvesties  maitinimo  įtampą  ir  dažnį.

B.  ĮVESTIS:  Įjunkite  prietaisą  čia.

ir  kitas  meniu  funkcijas).

M.  POWER:  įjungia  ir  išjungia  stiprintuvą.

A.  KOJOS  JUNGIKLIS  („FTSW“):  čia  prijunkite  pasirenkamą  vieno  mygtuko  kojinį  jungiklį  (17  psl.).

I.  EKRANO  LANGAS:  rodo  iš  anksto  nustatytus  naudojamus  nustatymus,  iš  anksto  nustatytą  turinį  ir  parametrus  bei  kitas  funkcijas  (ty  imtuvą

TAP:  Norėdami  nustatyti  delsos  laiką  (12  psl.)  ir  pasiekti  integruotą  imtuvą  (16  psl.).

L.  TAP  LIGHT:  mirksi  laiku  su  uždelsimo  efektais.

Viršutinį  Mustang  LT25  valdymo  skydelį  sudaro  INSTRUMENTŲ  ĮVESTIS,  penkios  VALDYMO  RANKENĖLĖLĖS,  EKRANO  LANGAS,  ENCODER  
ratukas,  keturi  UTILITY  mygtukai,  PADĖJIMO  ĮVESTIS,  PAGALBINIS  ĮVEDIS  (1/8"),  AUSINIŲ  IŠVESTIS  (1/8"). ),  TAP  LIGHT  ir  USB  prievadas.

G.  BASS:  Įtakoja  kiekvieno  išankstinio  nustatymo  žemųjų  dažnių  tonų  nustatymą.

H.  MASTER  VOLUME:  valdo  tikrąjį  bendrą  garsumą.

MENU:  Norėdami  pasiekti  imtuvą,  kojinį  jungiklį  ir  kitas  funkcijas  (15  psl.).

F.  TREBLE:  Paveikia  aukštų  tonų  nustatymą  kiekviename  iš  anksto  nustatytame.

IŠSAUGOTI:  iš  anksto  nustatytų  modifikacijų  išsaugojimui,  išankstinių  nustatymų  pervadinimui  ir  išankstinių  nustatymų  išsaugojimui  naujoje  vietoje.

E.  VOLUME:  veikia  individualų  kiekvieno  išankstinio  nustatymo  garsumą.

ATGAL:  grąžina  vartotoją  į  ankstesnį  ekraną  arba  pradinį  iš  anksto  nustatytą  ekraną.

2



SVAJONINGAS

Norėdami  slinkti  per  išankstinius  nustatymus,  pasukite  ENCODER;  kuris  rodomas  išankstinis  nustatymas  tampa  aktyvus:

06  ŠALIES  RINKIMAS

15  VALYMO  VĖLAVIMAS

30  ACOUSTIC  SIM

24  VIBRA  DOOM

17  MAŽAS  ČEMPONAS

08  SOLO  MIDBOOST

26  BLŪZO  VEDA

29  KELIONĖS  KOSMONĖS

02  SILKY  SOLO

11  METALINIS  ŠVAS

20  MITINIS  KRŪŽIS

22  SUPER  ROKAS

04  KLASIKINIS  ROKAS

13  SUPER  SAUSAS  VALYMAS

Būtinai  reguliariai  tikrinkite  fender.com/firmware/support ,  ar  nėra  papildomų  išankstinių  nustatymų,  kuriuos  galima  atsisiųsti,  ir  
programinės  aparatinės  įrangos  naujinių,  kurie  pagerina  ir  pagerina  Mustang  LT25  patirtį.

3

14  THRASH  OVERKILL

07  SKATE  PNK

16  OCTOBOT  ONE  NOTE

25  SURF  MUZIKA

23  NICE  FLANGER

27  ROCK  A  BILLY

09  JAZZ  AMP

30  „Mustang  LT25“  gamyklinių  nustatymų  yra:

18  FAZINĖS  SUKURTIS

19  60S  FUZZ

01  FENDER  CLEAN

10  BRIT  64  RITMAS

28  GARAŽAS  FUZZ

12  VINTAGE  TREMOLO

03  ČIAGOS  BLŪZAS

Mustang  LT25  turi  30  nuosekliai  sunumeruotų  išankstinių  nustatymų.  Kiekvieną  išankstinį  nustatymą  sudaro  stiprintuvas  ir  vienas  
ar  daugiau  efektų  (arba,  kai  kuriais  atvejais,  be  efektų).  Atkreipkite  dėmesį,  kad  įjungus  stiprintuvą  numatytasis  aktyvus  išankstinis  
nustatymas  visada  yra  gamykloje  nustatytas  01.  Be  to,  naudojant  funkciją  „REPLACE“ (7  psl.),  yra  30  tuščių  išankstinių  nustatymų.

05  SVAJANTIS

21  TOUCH  WAH

05

NUSTATYTI  PAGRINDAI



PRIEIGAS  PRIE  IŠANKSTINIO  TURINIO

STIPRINTUVO  VALDYMO  NUSTATYMŲ  REDAGAVIMAS  IR  IŠSAUGOJIMAS

STOMP

12  SUPER  RO...

STIPRINTUVAS

DELSIMAS

MOD

80-ųjų  ROKAS

REV

STIPRINTUVO  TIPAS

NUSTATYTAS  PAVADINIMAS  IR  NUMERIS

EFEKTŲ  KATEGORIJOS  DĖŽELĖS

TOMAS

TREBLE

80-ųjų  ROKAS

6.4

5.8

GAIN

VIDURIO  4.5

7.3

4.1

BOSAS

IŠANKSTINIŲ  NUOSTATŲ  REDAGAVIMAS  IR  IŠSAUGOJIMAS

12  SUPER  RO...

80-ųjų  ROKAS

MOD

DELSIMAS

STIPRINTUVAS

REV

STOMP

Norėdami  pasiekti  išankstinio  nustatymo  turinį,  paspauskite  ENCODER.  Iš  viršaus  į  apačią  EKRANO  LANGAS  parodys  išankstinio  nustatymo  

numerį  ir  pavadinimą,  naudojamą  stiprintuvo  tipą  ir  keturis  langelius,  kuriuose  tvarkomi  to  išankstinio  nustatymo  efektai  (jei  yra).  Šios  efektų  
kategorijos  dėžutės  yra  pažymėtos  STOMP  (stompbox),  MOD  (moduliacija),  DELAY  ir  REV  (reverb)  etiketėmis.  Kai  pirmą  kartą  pasiekiate  iš  anksto  
nustatytą  turinį,  iš  anksto  nustatytas  pavadinimas  ir  stiprintuvo  tipas  yra  paryškinti  mėlyna  spalva:

Norėdami  redaguoti  ir  išsaugoti  atskirus  išankstinio  nustatymo  stiprintuvo  modelio  valdymo  nustatymus,  pirmiausia  pasirinkite  stiprintuvo  
modelį  paspausdami  ant  jo  esantį  ENCODER.  EKRANO  LANGAS  parodys  naudojamo  stiprintuvo  modelio  valdiklių  sąrašą:

Išankstinius  nustatymus  galima  lengvai  redaguoti  ir,  jei  pageidaujama,  pervardyti  ir  išsaugoti  vietoje  arba  išsaugoti  kitoje  vietoje.  Kiekvieno  
stiprintuvo  tipo  valdiklius  galima  reguliuoti  arba  stiprintuvo  modelį  galima  pakeisti  kitu.  Panašiai  galima  reguliuoti  įvairius  efektų  valdiklius  arba  
pašalinti  efektus  iš  anksto  nustatyti  arba  pridėti  prie  jų.

4

Pasirinkite  stiprintuvo  modelį  arba  vieną  iš  efektų  kategorijų  langelių  sukdami  ir  paspausdami  ENCODER.  Tada  aktyvus  pasirinkimas  
paryškinamas  mėlyna  spalva:

Kai  išankstinis  nustatymas  yra  aktyvus,  langelis  su  jo  numeriu  yra  mėlynas,  o  tai  reiškia,  kad  nebuvo  atlikta  jokių  redagavimo.  Atlikus  
redagavimą,  langelis,  kuriame  yra  išankstinio  nustatymo  numeris,  pasidaro  raudona,  o  iš  anksto  nustatyto  pavadinimo  ekrane  bus  
rodoma  „UN  SAVED“.  Išsaugojus  pakeitimus,  iš  anksto  nustatytų  skaičių  laukelis  grįžta  į  mėlyną  spalvą,  o  pavadinimas  „NEIŠSAUGOTA“  išvalomas.

12  SUPER  RO...

80-ųjų  ROKAS

DELSIMAS REV

STIPRINTUVAS

STOMP MOD



GAIN

BOSAS

TOMAS

80-ųjų  ROKAS

Atkreipkite  dėmesį,  kad  valdymo  parametrams,  pvz.,  VIDURIOMS,  neturintiems  atitinkamos  fizinės  
rankenėlės  valdymo  skydelyje,  tai  yra  vienintelis  reguliavimo  būdas.

TREBLIS  5.8

BOSAS

GAIN

VIDURIO  4.5

80-ųjų  ROKAS

TREBLIS  7.9

6.4

4.1

7.3

TOMAS

BOSAS

GAIN

VIDURIO  4.5

4.1

80-ųjų  ROKAS

TREBLE  5.8  TREBLE  5.8

TOMAS

6.4

7.3

GAIN

VIDURIO  4.5

80-ųjų  ROKAS

4.1

TREBLIS  7.9

TOMAS

6.4

7.3

BOSAS

Šiuo  metu  paspauskite  ENCODER  arba  BACK  paslaugų  mygtuką  (žalia  rodyklė),  kad  patvirtintumėte  sureguliuotas  valdymo  
vertes.  Paspaudus  BACK,  vartotojas  grįžta  į  iš  anksto  nustatyto  turinio  ekraną;  paspaudus  ENCODER,  vartotojas  galės  toliau  
keisti  valdiklių  nustatymus,  o  langelis  aplink  valdymo  nustatymą  vėl  taps  mėlynas.  Kai  valdymo  nustatymų  redagavimas  
baigtas,  paspauskite  mygtuką  IŠSAUGOTI,  kad  išsaugotumėte  išankstinio  nustatymo  pakeitimus.

5

Arba  pasirinkite  valdymo  parametrą  sukdami  ir  paspausdami  ENCODER;  jį  supantis  langelis  iš  mėlynos  pasidarys  raudonas:

Tada  valdymą  galima  reguliuoti  sukant  ENCODER  arba  pasukant  atitinkamą  fizinio  valdymo  rankenėlę  valdymo  skydelyje  
(jei  yra*):

*

Yra  du  būdai  reguliuoti  stiprintuvo  valdymo  rankenėlės  nustatymą.  Valdymo  parametrą,  atitinkantį  tikrąją  fizinę  valdymo  
skydelio  rankenėlę,  galima  reguliuoti  tiesiog  sukant  fizinę  valdymo  rankenėlę,  kol  EKRANO  LANGE  bus  pasiekta  norima  
reikšmė.  Toliau  pateiktame  pavyzdyje  stiprintuvo  modelio  TREBLE  nustatymas  reguliuojamas  sukant  fizinę  TREBLE  valdymo  
rankenėlę  valdymo  skydelyje:

GAIN

TREBLIS  7.9

VIDURIO  4.5

4.1

80-ųjų  ROKAS

TOMAS

6.4

7.3

BOSAS

TOMAS

GAIN

BOSAS

TREBLE  7.9  _

7.3  7.3

80-ųjų  ROKAS

4.1  4.1

VIDURIO  4.5  VIDURIO  4.5

6.4  6.4

TREBLIS  5.8

80-ųjų  ROKAS

TOMAS

6.4

7.3

BOSAS

GAIN

TREBLIS  5.8

VIDURIO  4.5

4.1



ROKAS

IŠSAUGOTI  KAIP

SUPER

SUTAUPYTI

PAKEISTI

12

13  SUPER  DR...

14  POWER  P...

PASIRINKITE  LIEŠKĄ

11  ROYAL  M...

12  SUPER  RO...

15  CLEAN  DE...

04  ROCK  A  B...

ROKAS

PERVARDYTI

SUTAUPYTI

_  _  _SUPER

_  _  _  _

IŠVALYTI  VISKĄ

IŠ  anksto  IŠSAUGOTAS!

IŠ  anksto  IŠSAUGOTAS!

IŠSAUGOTI:  saugo  redaguotą  išankstinį  nustatymą  toje  pačioje  vietoje  tuo  pačiu  pavadinimu.  Norėdami  tai  padaryti,  paspauskite  mygtuką  

IŠSAUGOTI  ir  naudokite  ENCODER,  kad  pereitumėte  prie  „IŠSAUGOTI“.  Dar  kartą  paspauskite  mygtuką  IŠSAUGOTI  arba  paspauskite  ENCODER.  

Trumpas  pranešimas  „IŠANKSTINIAI  NUSTATYMAI  IŠSAUGOTI!  tada  ekranas  mirksi  prieš  grįžtant  į  pradinį  iš  anksto  nustatytą  ekraną:

Taip  pat  atkreipkite  dėmesį,  kad  išsaugant  išankstinį  nustatymą  kitoje  vietoje  visam  laikui  ištrinamas  ankstesnis  naujos  vietos  turinys.

Nepriklausomai  nuo  to,  ar  pervardyti  išankstinį  nustatymą,  ar  ne,  naudojant  „SAVE  AS“,  pavadinimą  reikia  įvesti  paspausdami  ENCOD  ER,  kad  

suaktyvintumėte  žymeklį,  tada  parašydami  pavadinimą  sukdami  ir  paspausdami  ENCODER,  kad  slinktumėte  ir  pasirinktumėte  simbolius.  Visus  

simbolius  galima  išvalyti  naudojant  ENCODER,  kad  slinktumėte  ir  pasirinkite  „CLEAR  ALL“.

Baigę  naujos  vietos  pavadinimo  įvedimą,  išsaugokite  jį  paspausdami  IŠSAUGOTI  paslaugų  mygtuką  arba  naudodami  ENCODER,  kad  pereitumėte  

prie  ir  pasirinkite  „IŠSAUGOTI“.  Trumpas  pranešimas  „IŠANKSTINIAI  NUSTATYMAI  IŠSAUGOTI!  tada  ekranas  mirksi  prieš  grįžtant  į  pradinį  iš  anksto  

nustatytą  ekraną:

6

SVARBU:  Jei  redaguoti  stiprintuvo  valdymo  nustatymai  neišsaugomi,  išankstinis  nustatymas  grįš  į  pradinius  stiprintuvo  valdymo  nustatymus,  kai  

grįžtama  prie  išankstinio  nustatymo,  kai  jį  paliekate,  arba  kai  išjungiate  ir  vėl  įjungiate  stiprintuvą.  Norėdami  išsaugoti  redaguotus  stiprintuvo  valdymo  

nustatymus,  paspauskite  mygtuką  IŠSAUGOTI  ir  naudokite  ENCODER,  kad  pereitumėte  prie  vienos  iš  trijų  parinkčių  –  SAVE,  SAVE  AS  arba  REPLACE.  

Kiekvienas  iš  jų  yra  išsamiai  aprašytas  žemiau.

IŠSAUGOTI  KAIP:  leidžia  išsaugoti  redaguotą  išankstinį  nustatymą  kitoje  pozicijoje  su  kitu  pavadinimu  arba  be  jo.  Norėdami  tai  padaryti,  paspauskite  

mygtuką  IŠSAUGOTI  ir  naudokite  ENCODER,  kad  slinkite  į  „SAVE  AS“.  Paspauskite  ENCODER,  kad  atidarytumėte  vietų,  kur  galima  perkelti  išankstinį  

nustatymą,  sąrašą  „PASIRINKITE  SLOT“.  Pasirinkite  naują  vietą  sukdami  ir  paspausdami  ENCODER:

PASTABA:  Kai  naudojate  „SAVE  AS“,  atkreipkite  dėmesį,  kad  išankstinį  nustatymą  galima  perkelti  į  kitą  vietą,  net  jei  nebuvo  atlikti  jokie  pakeitimai.

ROKAS

12

SUPER

SUTAUPYTI

PAKEISTI

IŠSAUGOTI  KAIP



DEGINTI

STIPRINTUVO  MODELIO  KEITIMAS  IŠANKSTINĖJE  NUSTATYJE

Dar  kartą  paspauskite  ENCODER,  kad  suaktyvintumėte  stiprintuvo  keitimo  funkciją;  stiprintuvo  pavadinimą  supantis  langelis  iš  mėlynos  
spalvos  pasikeis  į  raudoną,  o  baltos  rodyklės  skliausteliuose  apims  stiprintuvo  pavadinimą.  Pasukite  ENCODER,  kad  pereitumėte  prie  naujo  
stiprintuvo  modelio.  Paspauskite  ENCODER,  kad  priimtumėte  stiprintuvo  modelio  pakeitimą,  o  po  to  langelis  aplink  stiprintuvą  taps  mėlynas;  
arba  paspauskite  mygtuką  ATGAL,  patvirtinkite  stiprintuvo  modelio  pakeitimą  ir  grįžkite  į  iš  anksto  nustatyto  turinio  ekraną:

SVARBU:  Jei  stiprintuvo  pakeitimas  neišsaugomas,  išankstinis  nustatymas  grįš  į  pradinį  stiprintuvo  tipą,  kai  grįžtama  prie  išankstinio  
nustatymo,  kai  jį  paliekate,  arba  kai  išjungiate  ir  vėl  įjungiate  stiprintuvą.  Norėdami  išsaugoti  iš  anksto  nustatytą  stiprintuvo  pakeitimą,  
vadovaukitės  SAVE,  SAVE  AS  arba  REPLACE  instrukcijomis,  pateiktomis  6  puslapyje  ir  šio  puslapio  viršuje.

Paspauskite  ENCODER,  kad  pasirinktumėte  išankstinį  nustatymą,  patvirtinkite  jį  naudodami  ENCODER,  kad  pereitumėte  prie  ir  pasirinkite  „NO  
CANCEL“  arba  „YES  REPLACE“ (neparodyta)  ir  išsaugokite  jį  pasirinktame  lizde:

7

Iš  anksto  nustatytas  stiprintuvo  modelis  gali  būti  pakeistas  kitu  (žr.  Mustang  LT25  stiprintuvo  modelių  sąrašą  8  puslapyje).  Norėdami  tai  
padaryti,  pasiekite  išankstinio  nustatymo  turinį  paspausdami  ant  jo  esantį  ENCODER;  stiprintuvo  modelis  bus  automatiškai  paryškintas.  
Dar  kartą  paspauskite  ENCODER,  kad  pamatytumėte  naudojamo  stiprintuvo  modelio  valdiklių  sąrašą;  stiprintuvo  modelio  pavadinimas  
rodomas  šio  sąrašo  viršuje.

PAKEISTI:  bet  kurį  esamą  išankstinį  nustatymą  galima  pakeisti  kitu,  paspausdami  IŠSAUGOTI  paslaugų  mygtuką,  naudodami  ENCODER,  
norėdami  slinkti  ir  pasirinkti  „REPLACE“  ir  pasirinkti  iš  60  pakeitimo  išankstinių  nustatymų  (30  gamyklinių  nustatymų  ir  30  tuščių  išankstinių  
nustatymų).  Pasirinkę  „REPLACE“,  naudokite  ENCODER,  kad  pereitumėte  prie  bet  kurio  iš  60  galimų  išankstinių  nustatymų;  kiekvienas  iš  jų  
automatiškai  „peržiūrimas“,  todėl  vartotojas  gali  išgirsti  garsą  prieš  įkeldamas  išankstinį  nustatymą.

DEGINTI

REVDELSIMAS

STOMP

12  SUPER  RO...

STIPRINTUVAS

MOD

80-ųjų  ROKAS

PATVIRTINTI

FUZZ

PAKEISTI

19/50

60S

SPAUSK  IŠSAUGOTI

VIDURIO  6.8

5.5TOMAS

7.0

7.5

TREBLE

6.5

GAIN

BOSAS

80-ųjų  ROKAS

TOMAS

VIDURIO  4.5

BOSAS

5.8

6.4

7.3

TREBLE

GAIN

4.1

ROKAS

02

SUPER

SUTAUPYTI

PAKEISTI

IŠSAUGOTI  KAIP

BOSAS

5.5

7.5

VIDURIO  6.8

TOMAS

TREBLE

GAIN

7.0

6.5

DEGINTI

SUPER

SUTAUPYTI

ROKAS

IŠSAUGOTI  KAIP



ALT  METALAS

SMALLTONAS

EXCELSIOR

80-ųjų  ROKAS

PRINCETONAS

ČEMPAS

AMP  TIPAS  IR  APRAŠYMAS

70S  JK  CLN

IŠNAUKTŲ  STIPRINTUVO  ETIKETĖ

DEGINTI

BASMANAS

70-ųjų  ROKAS

Šioje  lentelėje  pateikiami  Mustang  LT25  stiprintuvų  modeliai.  Kiekviename  iš  anksto  nustatyta  stiprintuvo  etiketė  rodoma  kairiajame  
stulpelyje,  o  dešiniajame  –  stiprintuvo  tipas  ir  trumpas  aprašymas.

DOOM  METAL

90-ųjų  ROKAS

60S  JK  CLN

DVYNES  ŠVARUS

DELUXE  DIRT

50S  TWIN

8

SUPER  SUNKUS

DELUXE  CLN

SUPER  ŠVARUS

METALAS  2000

Champ,  Deluxe,  Bassman,  Princeton,  Deluxe  Reverb  ir  Twin  Reverb  yra  FMIC  prekių  ženklai.  Visi  kiti  ne  FMIC  gaminių  pavadinimai  ir  prekių  ženklai,  nurodyti  šiame  vadove,  yra  
atitinkamų  savininkų  nuosavybė  ir  naudojami  tik  produktams,  kurių  tonai  ir  garsai  buvo  tiriami  kuriant  šio  gaminio  garso  modelį,  identifikuoti.  Šių  produktų  ir  prekių  ženklų  
naudojimas  nereiškia,  kad  FMIC  ir  trečioji  šalis  sieja,  palaiko  ryšį,  remia  ar  patvirtina  jokius  ryšius.

Įkvėptas  septintojo  dešimtmečio  pabaigos /  septintojo  dešimtmečio  pradžios  

Marshall  Super  Lead,  stiprintuvo,  kuris  paskatino  kietojo  roko  aušrą

Įkvėptas  Marshall  JCM800,  kuris  sukūrė  esminį  devintojo  dešimtmečio  metalo  atspalvį

Pagaminta  pagal  labai  populiarų  1965  m.  Fender  Deluxe  Reverb®  –  stiprintuvą,  turintį  puikų  toną,  nesvarbu,  

švarus  ar  nešvarus,  ir  veikiantis  daugybėje  klubų.

Įkvėptas  Vox  AC30,  kuris  varė  britų  invaziją  ir  sukūrė  nepaprastai  švarų  ir  nešvarų  

toną

Remiantis  1957  m.  „Champ®“  –  mažu,  bet  galingu  šeštojo  dešimtmečio  pabaigos  „Fender“  įrašymu.

Remiantis  1957  m.  „Twin“  –  originalaus  laikų  2  x  12  colių  „Fender“  tvido  klasika,  

vertinama  dėl  universalumo  nuo  švaraus  iki  nešvarumo.

Remiantis  1965  m.  Fender  Twin  Reverb®  –  nepakeičiamu  septintojo  dešimtmečio  vidurio  scenos  ir  studijos  

favoritu,  vertinamu  už  švarų  Fender  toną.

klasikinis  švaresnių  atspalvių  britų  stackas

Remiantis  išskirtiniu  nu-metalą  apibrėžiančiu  iškraipymu  Mesa  Dual  Rectifier,  sujungtas  su  labai  greita  slopinimo  

kreive,  ypač  idealiai  tinka  didelio  stiprumo  metalui.

Elegantiškai  ekscentriškas  šiuolaikinis  Fender  modelis  su  išskirtiniu  15  colių  
garsiakalbio  smūgiu

Šiuolaikinis  didelio  stiprumo  apdegimas,  pagrįstas  EVH®  5150III,  su  labai  greita  slopinimo  kreive,  ypač  idealiai  

tinka  didelio  stiprumo  metalui

Tiesiogiai  prie  maišymo  stalo  studijos  pirminio  stiprintuvo  
grynumas  su  švariu,  nespalvotu  tonų  atsaku

Įkvėptas  „šlifuoto“  Orange  OR120  didingumo

Įkvėptas  garažo  klasikos  septintojo  dešimtmečio  Sears  Silvertone,  

mėgstamo  retro  ir  alternatyvių  žaidėjų

Pagrįstas  šiuolaikinio  Fender  Super-Sonic  stiprintuvo  „degimo“  kanalu,  kuris  turi  dvi  pakopines  pirminio  stiprintuvo  

stiprinimo  stadijas,  kad  būtų  išlaikytas  ryškus.

Pagaminta  pagal  1965  m.  Princeton®  –  septintojo  dešimtmečio  vidurio  mėgstamiausią  

„Fender“  studiją  su  žaismingu  vieno  10  colių  garsiakalbio  tonu.

Modernus  didelio  stiprumo  nudegimas,  pagrįstas  EVH®  5150III

Įkvėptas  originalaus  100  vatų  Hiwatt  DR103,  kuris  yra

Pagaminta  pagal  garbingą  59  m.  Bassman®  –  vieną  didžiausių  Fender  tvido  stiprintuvų,  kuris  pradėjo  gyvuoti  

kaip  bosinis  stiprintuvas,  kol  jį  priėmė  daugybė  gitaristų.

Pagaminta  pagal  1957  m.  „Deluxe™“  –  vidutinio  galingumo  šeštojo  dešimtmečio  pabaigos  

„Fender“  tvido  klasiką,  žinomą  dėl  storo,  suspausto  greičio.

Remiantis  Mesa  Dual  Rectifer,  kuris  pasižymėjo  išskirtiniu  iškraipymu,  kuris  

suformavo  „nu-metal“  garsą

MUSTANG  LT25  STIPRINTUVŲ  MODELIAI



01  FENDER  C...

MAŽAS  KAMBARYS

TONAS

5.5

5.5

DVYNES  ŠVARUS

7.67.6

5.5

DELSIMAS

TONAS

EFEKTŲ  REdagavimo  IR  IŠSAUGOJIMO  VALDYMO  NUSTATYMAI

MAŽAS  KAMBARYS

7.67.6

Tada  ekrano  lange  bus  rodomas  toje  kategorijoje  naudojamo  efekto  modelio  valdiklių  sąrašas;  naudokite  EN  CODER  norėdami  pereiti  prie  konkretaus  efekto  valdiklio.  Paspauskite  

ENCODER,  kad  pasirinktumėte  efekto  valdiklį;  jį  supantis  langelis  iš  mėlynos  pasidarys  raudonas.  Pasukite  ENCODER,  kad  nustatytumėte  naują  pasirinktos  valdymo  reikšmės  reikšmę:

LYGIS

SKIRIMO

LYGIS

STIPRINTUVAS

5.5

SKIRIMO

TONAS

SVARBU:  Jei  redaguotas  efekto  valdymo  nustatymas  neišsaugomas,  išankstinis  nustatymas  grįš  į  pradinius  efektų  valdymo  nustatymus,  kai  grįžtama  prie  išankstinio  nustatymo  po  to,  kai  jį  

paliekate,  arba  išjungiant  ir  vėl  įjungiant  stiprintuvą.  Norėdami  išsaugoti  redaguotus  efektų  valdymo  nustatymus,  vadovaukitės  SAVE,  SAVE  AS  arba  REPLACE  instrukcijomis,  pateiktomis  6  ir  

7  puslapiuose.

SKIRIMO

STOMP

5.5

Šiuo  metu  paspauskite  ENCODER,  kad  priimtumėte  pakoreguotą  efekto  valdymo  reikšmę  ir  išeitumėte  iš  redagavimo  režimo;  tada  apvalinimo  langelis  grįš  į  mėlyną  spalvą.  Arba  

paspauskite  mygtuką  BACK  (žalia  rodyklė),  kad  priimtumėte  efekto  valdymo  vertės  pakeitimą  ir  grįžtumėte  į  iš  anksto  nustatyto  turinio  ekraną:

MOD

5.5

9

5.5

REV

Norėdami  redaguoti  ir  išsaugoti  atskirus  iš  anksto  nustatyto  įvairių  efektų  valdymo  nustatymus  (jei  yra),  pirmiausia  pasirinkite  efektų  kategorijos  laukelį,  kuriame  yra  redaguotinas  

efektas,  pasukant  ir  paspausdami  ENCODER.  Yra  keturios  efektų  kategorijų  dėžutės,  kuriose  gali  būti  vienas  efektas:  STOMP  (stompbox),  MOD  (moduliacija),  DELAY  ir  REV  (reverb):

MAŽAS  KAMBARYS

LYGIS



Atminkite,  kad  efektų  kategorijų  laukeliai,  kuriuose  jau  yra  efektas,  turi  vientisą  kontūrą,  o  efektų  kategorijų  laukeliai,  kuriuose  nėra  efekto,  turi  punktyrinį  kontūrą,  kaip  matyti  

paveikslėlyje  apačioje:

DABARTINIS  EFEKTAS)

REV

DELSIMAS

5.5

TONAS

Norėdami  pakeisti  efektą,  pasiekite  išankstinio  nustatymo  turinį  paspausdami  ant  jo  esantį  ENCODER,  tada  naudokite  ENCODER,  kad  pereitumėte  prie  vieno  iš  keturių  efektų  

kategorijų  laukelių.  Dar  kartą  paspauskite  ENCODER,  kad  pamatytumėte  efektą,  esantį  efektų  kategorijos  laukelyje;  efekto  modelio  pavadinimas  paryškintas  EKRANO  LANGO  

viršuje:

MOD

MOD

STIPRINTUVAS

65  PAVASARIS

5.5

5.9

10

MOD

DVYNES  ŠVARUS

GTR

EFEKTŲ  KEITIMAS,  PRIDĖJIMAS  IR  IŠTRINIMAS

LYGIS

TONAS

SKIRIMO

STIPRINTUVAS

REV

REV

Dar  kartą  paspauskite  ENCODER,  kad  suaktyvintumėte  efekto  pakeitimo  funkciją;  efekto  pavadinimą  supantis  laukelis  iš  mėlynos  spalvos  pasikeis  į  raudoną,  o  baltos  

rodyklės  skliausteliuose  pateiks  efekto  pavadinimą.  Pasukite  ENCODER  pagal  laikrodžio  rodyklę,  kad  slinktumėte  per  kitus  tos  kategorijos  efektų  modelius.  Paspauskite  

ENCODER,  kad  priimtumėte  pakeitimo  efektą  ir  išeitumėte  iš  redagavimo  režimo;  aplinkinis  langelis  vėl  taps  mėlynas.  Arba  paspauskite  paslaugų  programos  mygtuką  

BACK  (žalia  rodyklė),  kad  priimtumėte  pakeitimo  efektą  ir  grįžtumėte  į  iš  anksto  nustatyto  turinio  ekraną:

DELSIMAS

STOMP

STOMP

Mustang  LT25  signalo  kelias

5.5

5.5

65  PAVASARIS

LYGISLYGIS

DVYNES  ŠVARUS

Tvirtas  kontūras

01  FENDER  C...

01  FENDER  C...

SKIRIMO

MAŽAS  KAMBARYS

STIPRINTUVAS

(EFEKTAS  DABARTIS)

STOMP

5.9 SKIRIMO

TONAS 5.55.5

DELSIMAS

SPKR

Kaip  minėta,  kiekviename  iš  keturių  efektų  kategorijų  langelių  gali  būti  vienas  efektas.  Jei  yra  efektas,  jis  gali  būti  pakeistas  kitu  tos  kategorijos  efektu  arba  gali  būti  

pašalintas.  Jei  efekto  nėra,  jį  galima  pridėti  (žr.  Mustang  LT25  efektų  modelių  sąrašą  13-14  puslapiuose).  Signalo  kelias  yra  instrumentas  –  Stompbox  –  Moduliacija  –  Stiprintuvas  

–  Uždelsimas  –  Reverb  –  Garsiakalbis,  kaip  parodyta  kairėje  žemiau.

TAŠKINGAS  METODAS  (NR

5.5



MAŽAS  KAMBARYS

STOMP

STOMP

11

STOMP

DELSIMAS

DELSIMAS

5.5

DELSIMAS

nors  dar  neišsaugotas  –  tuo  tikslu  kategorijos  langelis.  Arba  paspauskite  mygtuką  BACK  (žalia  rodyklė),  kad  grįžtumėte  į  iš  anksto  nustatyto  turinio  ekraną  (žr.  iliustracijas  kitame  puslapyje):

TONAS

01  FENDER  C...

Norėdami  ištrinti  efektą,  veiksmai  yra  labai  panašūs  į  tuos,  kurie  pateikiami  10  puslapyje.  Kaip  ir  anksčiau,  pasiekite  išankstinio  nustatymo  turinį  paspausdami  ant  jo  esantį  ENCODER,  tada  

naudokite  ENCODER,  kad  slinktumėte  į  užimtų  efektų  kategorijos  laukelį.  Dar  kartą  paspauskite  ENCODER,  kad  pamatytumėte  efektą,  esantį  efektų  kategorijos  laukelyje;  efekto  modelio  

pavadinimas  yra  paryškintas  EKRANO  LANGO  viršuje:

01  FENDER  C...

STIPRINTUVAS

STIPRINTUVAS

STIPRINTUVAS
DVYNES  ŠVARUS

MOD

LYGIS

MOD

50S  TWIN

MOD

REV

REV

SKIRIMO

REV

Norėdami  pridėti  efektą  į  tuščią  efektų  kategorijos  laukelį,  pirmiausia  pasiekite  išankstinio  nustatymo  turinį  paspausdami  ant  jo  esantį  ENCOD  ER,  tada  naudokite  ENCODER,  kad  slinktumėte  

į  tuščią  efektų  kategorijos  laukelį.  Dar  kartą  paspauskite  ENCODER,  kad  pasiektumėte  tuščią  efektų  kategorijos  langelį;  EKRANO  LANGO  viršuje  atsiras  raudonai  paryškinta  etiketė  „NĖRAS“  su  

baltomis  rodyklėmis:

5.5

Dar  kartą  paspauskite  ENCODER,  kad  suaktyvintumėte  efekto  pakeitimo  funkciją;  efekto  pavadinimą  supantis  laukelis  iš  mėlynos  spalvos  pasikeis  į  raudoną,  o  baltos  rodyklės  

skliausteliuose  pateiks  efekto  pavadinimą.  Pasukite  ENCODER  prieš  užraktą,  kol  raudonai  paryškinta  efekto  etiketė  ekrano  lango  viršuje  bus  „NĖRA“.  Paspauskite  ENCODER  ant  

"NONE" (arba  paspauskite  mygtuką  BACK),  po  kurio  vartotojas  grįžta  į  iš  anksto  nustatytą  ekraną,  kuriame  anksčiau  užimtas  efektų  kategorijos  langelis  dabar  tuščias:

Pasukite  ENCODER  pagal  laikrodžio  rodyklę,  kad  peržiūrėtumėte  tos  kategorijos  efektų  modelius.  Paspauskite  ENCODER  ant  norimo  efekto,  po  kurio  laukelis  aplink  efekto  pavadinimą  

grįš  į  mėlyną  spalvą  ir  bus  pridėtas  efektas  -

NĖ  VIENAS

5.5

01  FENDER  C...

DVYNES  ŠVARUS

NĖ  VIENAS



TONAS 5.9

BENDRAS  10.0

7.2

TONAS

GAIN

6.0

7.2

12

LYGIS

GAIN

Antrasis  būdas  yra  naudoti  Mustang  LT25  TAP  paslaugų  mygtuką  (geltona  rodyklė).  Jei  iš  anksto  nustatytas  uždelsimo  efektas,  TAP  LIGHT  (žalia  rodyklė)  mirksi  kartu  su  

numatytuoju  to  efekto  delsos  laiku.  Šį  laiko  nustatymą  galima  pakeisti  du  ar  daugiau  kartų  bakstelėjus  TAP  paslaugų  mygtuką  norimu  tempu,  neatsižvelgiant  į  tai,  koks  ekranas  

rodomas  EKRANE:

SVARBU:  Jei  redaguotas  delsos  laikas  neišsaugomas,  efektas  sugrįš  į  pradinį  delsos  laiką,  kai  grįžtama  prie  išankstinio  nustatymo,  kai  jį  paliekate,  arba  išjungiant  ir  vėl  įjungiant  

stiprintuvą.  Norėdami  išsaugoti  redaguotą  delsos  laiką,  vadovaukitės  IŠSAUGOTI,  IŠSAUGOTI  KAIP  arba  PAKEISTI  instrukcijomis  6  ir  7  puslapiuose.

BLUUSAS  VARO

LYGIS 6.0

Yra  du  būdai,  kaip  nustatyti  efektų  uždelsimo  laiką  Mustang  LT25  „DELAY“  efektų  kategorijos  langelyje.  Pirmasis  būdas  yra  naudoti  „Efektų  valdymo  nustatymų  redagavimo  

ir  išsaugojimo“  instrukcijas,  pateiktas  9  puslapyje,  naudojant  EN  CODER,  norėdami  slinkti,  pasirinkti  ir  koreguoti  individualius  efektų  nustatymus,  įskaitant  delsos  laiką.

BLUUSAS  VARO

BENDRAS  10.0

ATIDĖLIMO  LAIKŲ  NUSTATYMAS  TAIP  MYGTUKU

5.9

SVARBU:  Jei  efektas  neišsaugomas  jį  pakeitus,  ištrynus  ar  pridėjus,  išankstinis  nustatymas  grįš  į  pradinį  (-ius)  efekto  modelį  (-ius),  kai  grįžtama  prie  išankstinio  nustatymo,  kai  

jį  paliekate,  arba  išjungiant  ir  vėl  įjungiant  stiprintuvą.  Norėdami  išsaugoti  pakeistą,  ištrintą  ar  pridėtą  efektų  modelį,  vadovaukitės  IŠSAUGOTI,  IŠSAUGOTI  KAIP  arba  

PAKEISTI  instrukcijomis,  pateiktomis  6  ir  7  puslapiuose.



Universalus  sparnas  su  kintamu  žemos  klasės  atsaku,  specialiai  sukurtas  Mustang  LT25

OCTOBOT

CHORAS

Ilgai  nepakeičiamas  laineris  „whosh“,  girdimas  daugybėje  įrašų

Palieskite  WAH

Šioje  lentelėje  pateikiami  Mustang  LT25  efektų  modeliai,  suskirstyti  į  keturias  kategorijas,  kurios  rodomos  kiekviename  išankstiniame  rinkinyje  –  

STOMP  (stompbox),  MOD  (moduliacija),  DELAY  ir  REV  (reverb).  Kiekviename  išankstiniame  rinkinyje  naudojamos  efektų  etiketės  rodomos  

kairiajame  stulpelyje,  o  dešiniajame  stulpelyje  pateikiami  efektų  tipai  ir  trumpas  aprašymas.

Į  sintezę  panašus  oktavos  žemyn  efekto  ir  oktavos  aukštyn  pūkelio  derinys

Overdrive  efektas,  įkvėptas  90-ųjų  eros  Klon  Kentaur

FUZZ

Penkių  juostų  grafinis  ekvalaizeris

TREMOLO

Wah  efektas  valdomas  pasirenkant  dinamiką,  o  ne  išraiškos  pedalą

Overdrive  efektas,  įkvėptas  originalaus  aštuntojo  dešimtmečio  pabaigos  Ibanez  TS808  Tube  Screamer

UOLŲ  PURVAS

5  JUOSTŲ  EQ

Įkvėptas  MXR  M-163  Sustain,  retas  devintojo  dešimtmečio  kompresoriaus  pedalas,  pasižymintis  ypač  
stipriu  suspaudimo  efektu  ir  trumpu  atakos  laiku.

Išskirtinis  flanšo  efektas,  kuris  moduliavimui  naudoja  trikampę  bangą

Sklandžiai  pulsuojantis  vamzdžio  poslinkis  tremolo,  girdimas  tokiuose  
stiprintuvuose  kaip  Fender  Princeton  Reverb

STEP  FILTRAS

13

OVERDRIVE

BLUUSAS  VARO

METALINIAI  VARTAI

FLANGERAS

MUSTANG  LT25  EFEKTO  MODELIAI

Iškraipymo  efektas,  įkvėptas  Electro-Harmonix  Big  Muff

KOMPRESORIUS

Išskirtinis  choro  efektas,  kurio  moduliacijai  naudojama  trikampė  banga

Ritmiškai  neramus  efektas,  kuris  natas  suskirsto  į  aiškiai  besikeičiančius  „žingsnius“

Iškraipymo  efektas,  įkvėptas  Pro  Co  RAT

DIDELIS  FUZZ

MODULIAVIMO  EFEKTAS

FAZINIS

MITŲ  VAIRAVIMAS

Universalus  sparnas,  specialiai  sukurtas  Mustang  LT25

Triukšmo  užtvaras  su  labai  greita  slopinimo  kreive,  ypač  idealiai  tinka  didelio  stiprumo  metalui

VIBRATONE

Visi  ne  FMIC  gaminių  pavadinimai  ir  prekių  ženklai,  nurodyti  šiame  vadove,  yra  atitinkamų  savininkų  nuosavybė  ir  naudojami  tik  produktams,  kurių  tonai  ir  garsai  buvo  tiriami  kuriant  
šio  gaminio  garso  modelį,  identifikuoti.  Šių  gaminių  ir  prekių  ženklų  naudojimas  nereiškia,  kad  FMIC  ir  trečioji  šalis  sieja,  jungiasi,  yra  rėmėjas  ar  patvirtina.

STOMPBOX  EFEKTAS

Kompresoriaus  efektas,  įkvėptas  klasikinio  MXR  Dyna  Comp

PALAIKYTI

Klasikinis  septintojo  dešimtmečio  pabaigos /  septintojo  dešimtmečio  pradžios  „Fender“  efektas  su  besisukančia  garsiakalbio  pertvara



Juostos  uždelsimo  efektas,  pagrįstas  analoginiu  klasikiniu  Maestro  Echoplex,  kuris  turėjo  juostos  
tobulumo,  sukuriančio  išskirtinius  „wow“  ir  „flatter“

65  PAVASARIS

Reverb  tipas,  girdimas  daugybėje  įrašų,  paremtas  klasikiniu  (ir  biliardo  
stalo  dydžio)  EMT  140

ATvirkščiai

Fender  reverb  efektas,  integruotas  klasikiniuose  septintojo  dešimtmečio  vidurio  Fender  stiprintuvuose

Atšaukia  uždelstą  signalą  klasikiniam  „atgalinės  gitaros“  efektui

Švarus,  paprastas  ir  nesugadintas  signalo  kartojimas

Šiltesnis,  mažiau  aidantis  aidėjimas,  būdingas  mažesnėms  erdvėms  ir  klasikinėms  aido  kameroms

DELSIMAS

MAŽAS  KAMBARYS

Visi  ne  FMIC  gaminių  pavadinimai  ir  prekių  ženklai,  nurodyti  šiame  vadove,  yra  atitinkamų  savininkų  nuosavybė  ir  naudojami  tik  produktams,  kurių  tonai  ir  garsai  buvo  tiriami  kuriant  
šio  gaminio  garso  modelį,  identifikuoti.  Šių  gaminių  ir  prekių  ženklų  naudojimas  nereiškia,  kad  FMIC  ir  trečioji  šalis  sieja,  jungiasi,  yra  rėmėjas  ar  patvirtina.

14

Atminkite,  kad  valdymo  pulto  TAP  paslaugų  mygtukas  ir  TAP  LIGHT  veikia  tik  su  šios  kategorijos  efektais.

Stiprus,  ryškus  aidėjimas,  imituojantis,  pavyzdžiui,  didžiosios  spektaklių  salės  ir  
kitų  didelių,  ertmių  erdvių  dydį.

DIDELĖ  SALĖ

Imituoja  ilgą  aidėjimą,  būdingą  dideliems  stadionams  ir  arenoms

ATĖLIMO  POVEIKIS

REVERB  EFEKTAI

ARENA

ECHO

PLOKŠTĖ



NUSTATYMAI

SETTINGS:  Rodo  programinės  įrangos  versiją  (18  psl.).  Taip  pat  yra  stiprinimo  valdiklis,  skirtas  naudoti  įrašant  naudojant  valdymo  skydelio  USB  garso  prievadą  (19  psl.).

RESTORE:  Leidžia  atkurti  gamyklinius  nustatymus  ir  stiprintuvo  nustatymus  (18  psl.).

KOJINIS  JUNGIKLIS

KOJOS  JUNGIKLIS:  skirtas  konfigūruoti  Mustang  LT25  vieno  mygtuko  kojinį  jungiklį,  kad  būtų  galima  lengvai  laisvų  rankų  įranga  pasirinkti  bet  kuriuos  du  išankstinius  

nustatymus  (17  psl.).

TUNERIS

MENIU

TUNER:  leidžia  naudoti  įmontuotą  Mustang  LT25  chromatinį  imtuvą  (16  psl.).

MENIU

ATKURTI

Mustang  LT25  turi  keturias  patogias  MENIU  funkcijas  –  TUNER,  FOOTSWITCH,  SETTINGS  ir  RESTORE  –  visas  lengvai  pasiekiamas  paspaudus  MENU  paslaugų  mygtuką.  

Pirmoji  funkcija  (TUNER)  automatiškai  paryškinama;  naudokite  ENCODER,  norėdami  slinkti  ir  pasirinkti  bet  kurią  MENU  funkciją:

KOJINIS  JUNGIKLIS

NUSTATYMAI

MENIU  FUNKCIJOS

TUNERIS

ATKURTI

15



TUNERIS

A

"A"  ŽINGSNIS  ŠIUK  POKŠTAS

TUNERIS

A

MENIU

Antrasis  būdas  –  valdymo  skydelyje  paspausti  MENU  paslaugų  mygtuką;  MENIU  funkcijų  sąrašas  bus  rodomas  EKRANE  
LANGE  su  TUNER  funkcija  automatiškai  paryškinta  sąrašo  viršuje.  Paspauskite  ENCODER  ant  TUNER,  kad  pasiektumėte  
imtuvo  ekraną:

TUNERIS

TUNERIS

TUNERIS

16

Yra  du  būdai  pasiekti  „Mustang  LT25“  įmontuotą  chromatinį  imtuvą.  Pirmasis  būdas  yra  paspausti  ir  palaikyti  valdymo  
skydelio  mygtuką  TAP,  kol  ekrane  pasirodys  imtuvo  ekranas:

ATKURTI

Norėdami  naudoti  TUNER,  įgarsinkite  natą;  žingsnio  raidės  pavadinimas  bus  rodomas  apačioje  esančiame  laukelyje,  o  
trumpesnės  vertikalios  juostos  abiejose  ilgesnės  vertikalios  centrinės  juostos  pusėse  užsidegs  raudonai,  nurodydamos  
skirtingą  ryškumo  laipsnį  (dešinėje)  arba  lygumą  (kairėje).  Kai  aukštis  tiksliai  suderintas,  ilgesnė  vertikali  centrinė  juosta  ir  dvi  
trumpesnės  vertikalios  juostos  abiejose  jos  pusėse  šviečia  žaliai:

turi  būti  pakankamai  pasuktas,  kad  užregistruotų  TUNER  rodmenis.

MENIU  FUNKCIJA:  TUNER

NUSTATYMAI

Atminkite,  kad  derinant  garsiakalbių  išvestis  nutildoma,  o  derinamo  instrumento  garsumo  valdiklis

KOJINIS  JUNGIKLIS

„A“  DALIS



MENIU

GREITA  PRIEIGA

Paspauskite  ENCODER,  kad  pasirinktumėte  naują  viršutinį  greitosios  prieigos  nustatymą;  laukelis  aplink  iš  anksto  nustatytą  pavadinimą  grįš  į  mėlyną  spalvą.  Norėdami  

pasirinkti  naują  apatinės  greitosios  prieigos  pozicijos  išankstinį  nustatymą,  pasukite  ENCODER  pagal  laikrodžio  rodyklę,  kad  paryškintumėte  apatinį  išankstinį  

nustatymą,  tada  atlikite  tuos  pačius  veiksmus,  kaip  aprašyta  aukščiau:

08

GREITA  PRIEIGA

KOJINIS  JUNGIKLIS

GALIOS  PUNCH

SVARBU:  Jei  greitosios  prieigos  kojinio  jungiklio  išankstiniai  nustatymai  neišsaugomi,  greitosios  prieigos  išankstinių  nustatymų  lizdai  sugrįš  į  pradinį  turinį,  kai  

grįžtama  prie  išankstinio  nustatymo  išėjus  iš  jo  arba  išjungiant  ir  vėl  įjungiant  stiprintuvą.  Norėdami  išsaugoti  greitosios  prieigos  kojinio  jungiklio  išankstinius  

nustatymus,  vadovaukitės  IŠSAUGOTI,  IŠSAUGOTI  KAIP  arba  PAKEISTI  instrukcijas,  pateiktas  6  ir  7  puslapiuose.

05

02

MENIU  FUNKCIJA:  KOJOS  JUNGIKLIS

02

14

Du  išankstiniai  nustatymai  bus  rodomi  EKRANE  LANGE  po  antrašte  „GREITA  PRIEIGA“;  viršutinė  išankstinė  nuostata  automatiškai  paryškinama  mėlyna  spalva.  Norėdami  

pasirinkti  naują  išankstinį  nustatymą  šiai  viršutinei  greitosios  prieigos  pozicijai,  paspauskite  ant  jos  esantį  ENCOD  ER;  laukelis  aplink  iš  anksto  nustatytą  pavadinimą  taps  

raudonas.  Naudokite  ENCODER,  kad  pereitumėte  prie  naujo  išankstinio  nustatymo  viršutinei  greitosios  prieigos  pozicijai:

02
SILKY  SOLO

14

TUNERIS

GREITA  PRIEIGA

GALIOS  PUNCH

THRASH  OVER

17

01

NUSTATYMAI

14
GALIOS  PUNCH

ATKURTI

FENDER  CLEA

SILKY  SOLO

SVAJONINGAS

Prijunkite  pasirenkamą  „Fender“  vieno  mygtuko  kojinį  jungiklį  (PN  0994052000),  įkišdami  jį  į  „FTSW“  lizdą  valdymo  skydelyje.  Kojinis  jungiklis  leidžia  patogiai  perjungti  

laisvų  rankų  įrangą  tarp  dviejų  iš  anksto  nustatytų  „greitos  prieigos“  nustatymų.  Antroji  MENIU  funkcija  –  FOOTSWITCH  –  leidžia  lengvai  konfigūruoti  bet  kuriuos  du  

išankstinius  nustatymus,  kad  būtų  galima  greitai  pasiekti  kojinį  jungiklį.  Norėdami  tai  padaryti,  paspauskite  MENU  paslaugų  mygtuką,  tada  naudokite  ENCODER,  kad  

pereitumėte  prie  ir  pasirinkite  PĖDOS  JUNGIKLIS:

GREITA  PRIEIGA

SILKY  SOLO



NUSTATYMAI

MENIU  FUNKCIJA:  ATSTATYTI

Norėdami  pradėti  atkūrimą,  naudokite  ENCODER,  kad  pereitumėte  prie  ir  pasirinkite  „YES  RESTORE“.  Norėdami  atšaukti  atkūrimą,  paspauskite  ENCODER  esantį  "NO  

CANCEL"  arba  paspauskite  BACK  paslaugų  mygtuką.  Kol  vyksta  atkūrimas,  trumpam  pasirodys  mėlynas  laukimo  ekranas.  Kai  atkūrimas  baigtas,  vartotojas  grįžta  į  

pirmąjį  iš  anksto  nustatytą  ekraną:

18

ATSTATYMAS

TUNERIS

MENIU

ATKURTI

NUSTATYMAI

MENIU  FUNKCIJA:  NUSTATYMAI

GAMYKLINIS  
ATSTATYMAS?

TAIP  ATSTATYTI

VERSIJA  0.3.8

05

SVAJONINGAS

Ketvirtoji  MENIU  funkcija  –  RESTORE  –  leidžia  atkurti  visus  pradinius  gamyklinius  nustatymus  ir  stiprintuvo  nustatymus.  Norėdami  tai  padaryti,  paspauskite  MENU  

paslaugų  mygtuką,  tada  naudokite  ENCODER,  kad  pereitumėte  prie  ir  pasirinkite  RESTORE:

MENIU

ATKURTI

PRAŠAU  PALAUK...

TUNERIS

KOJINIS  JUNGIKLIS

GAMYKLA
NUSTATYMAI

NUSTATYMAI

KOJINIS  JUNGIKLIS

ATKURTI

USB  GAIN  +6.0

Trečioji  MENIU  funkcija  –  NUSTATYMAI  –  rodo  esamą  programinės  aparatinės  įrangos  versiją  ir  turi  stiprinimo  valdiklį,  skirtą  naudoti  įrašant  naudojant  valdymo  skydelio  

USB  prievadą.  Norėdami  pasiekti  šias  parinktis,  paspauskite  MENU  paslaugų  mygtuką  ir  naudokite  ENCODER,  kad  pereitumėte  prie  ir  pasirinkite  NUSTATYMAI.  

Viršuje  rodomas  USB  stiprinimo  valdiklis  (žr.  instrukcijas  skyriuje  „USB  PRIEDAS“,  19  psl.),  o  programinės  aparatinės  įrangos  versija  pateikiama  žemiau  („VERSION“):

Būtinai  reguliariai  tikrinkite  fender.com/firmware/support,  ar  nėra  programinės  įrangos  naujinių,  kurie  pagerina  ir  pagerina  Mustang  LT25  patirtį.

NEATŠAUKTI



USB  GAIN  +6.0

VERSIJA

NUSTATYMAI

0.3.8

Valdymo  skydelyje  Mustang  LT25  yra  du  1/8  colio  lizdai:  papildoma  įvestis  
išoriniams  mobiliesiems /  garso  įrenginiams  prijungti  ir  išvestis  patogiam  
ausinių  naudojimui.

Atminkite,  kad  nors  USB  prievadą  ir  papildomą  įvestį  galima  naudoti  vienu  metu,  USB  prievado  
negalima  naudoti  signalui  iš  papildomos  įvesties  įrašyti.

19

Valdymo  skydelyje  Mustang  LT25  yra  USB  prievadas  garso  įrašymui.  Naudodami  mikro  USB  kabelį  
(nepridedamas),  prie  šio  prievado  prijunkite  kompiuterį  su  įrašymo  programine  įranga.  Norint  
prisijungti  prie  Apple  kompiuterio,  nereikia  jokios  išorinės  tvarkyklės.  Norėdami  prisijungti  prie  
„Windows“  pagrįsto  kompiuterio,  vartotojas  turi  atsisiųsti  ASIO  tvarkyklės  sąranką  su  „Fender  Mustang“  
įrenginiu,  kurią  galima  rasti  adresu  www.fender.com/support/articles/fender-universal-asio-drive.

Atminkite,  kad  „USB  GAIN“  valdiklis  meniu  NUSTATYMAI  yra  vienintelis,  turintis  įtakos  USB  įrašymui;  tikroji  fizinė  GAIN  valdymo  
rankenėlė  valdymo  skydelyje  neturi  įtakos  USB  įrašymui.

Pasukite  ENCODER,  kad  nustatytumėte  naują  „USB  GAIN“  reikšmę.  Paspauskite  ENCODER,  kad  priimtumėte  naują  reikšmę;  
aplinkinis  langelis  grįš  į  mėlyną  spalvą  (nerodomas).  Arba  paspauskite  mygtuką  BACK  (žalia  rodyklė),  kad  priimtumėte  naują  
reikšmę  ir  grįžtumėte  į  MENIU  funkcijos  ekraną:

Atkreipkite  dėmesį,  kad  naudojant  pagalbinę  įvestį,  išorinių  įrenginių  
garsumo  lygiai  nustatomi  naudojant  pačių  išorinių  įrenginių  garsumo  
valdiklius  (stiprintuvo  garsumo  valdikliai  skirti  tik  bendram  garsumo  
lygiui  ir  neturi  įtakos  atskirų  išorinių  įrenginių,  prijungtų  prie  papildomos  
įvesties  lizdo,  garsumo. ).  Taip  pat  atkreipkite  dėmesį,  kad  prijungus  ausines,  
garsiakalbių  išvestis  nutildoma.

Įrašant  naudojant  USB  prievadą,  stiprinimo  valdiklis  yra  meniu  NUSTATYMAI  funkcijoje  (18  psl.).  
Norėdami  pasiekti  ir  naudoti  šį  stiprinimo  valdiklį,  paspauskite  MENU  paslaugų  mygtuką  ir  naudokite  ENCODER,  kad  pereitumėte  
prie  ir  pasirinkite  NUSTATYMAI;  „USB  GAIN“  bus  automatiškai  paryškintas.  Paspauskite  ENCODER  ant  „USB  GAIN“,  kad  jį  
pasirinktumėte;  aplinkui  esantis  langelis  pasidarys  iš  mėlynos  į  raudoną:

USB  GAIN  +8.5

NUSTATYMAI

VERSIJA
0.3.8

KOJINIS  JUNGIKLIS

MENIU

TUNERIS

NUSTATYMAI

ATKURTI

PAGALBINĖ  ĮVESTIS  IR  AUSINIŲ  IŠVESTIS

USB  JUNGTIS



20

•  Iš  anksto  nustatyta  atsarginė  kopija  ir  atkūrimas

•  Dešimtys  papildomų  „Fender“  išankstinių  nustatymų,  skirtų  klausymui  ir  atsisiuntimui

•  Iš  anksto  nustatytas  išsaugojimas,  pervadinimas,  perkėlimas  ir  išvalymas

•  Firmware  atnaujinimai

Sužinokite  daugiau  apie  „Fender  Tone“  adresu  fender.com/ToneDesktop,  o  pagalbinės  medžiagos  rasite  adresu  fender.com/

•  Iš  anksto  nustatytas  redagavimas  (stiprintuvo  ir  efektų  modelių  pakeitimas  ir  parametrų  keitimas)

Būtinai  reguliariai  tikrinkite  fender.com/firmware/support ,  ar  nėra  papildomų  išankstinių  nustatymų,  kuriuos  galima  atsisiųsti,  ir  programinės  aparatinės  

įrangos  naujinių,  kurie  pagerina  ir  pagerina  Mustang  LT25  patirtį.

„Fender  Tone“  –  geriausias  „Mustang  LT“  stiprintuvų,  skirtų  „Mac“  ir  asmeniniams  kompiuteriams,  kompanionas  darbalaukyje,  galima  nemokamai  

atsisiųsti  iš  fender.com/ToneDesktop.  Naudodami  lengvai  naudojamą  sąsają  Tone  naudotojai  gali  patogiai  valdyti  esamas  Mustang  LT25  funkcijas,  

taip  pat  prieigą  prie  papildomų  išankstinių  nustatymų  ir  daugelio  kitų  funkcijų,  įskaitant:

•  Efekto  apėjimas

ToneSupport.

•  Išankstinių  nustatymų  kūrimas  ir  redagavimas  naudojant  patogią  „anuliavimo“  funkciją

Gaminio  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo.

MAITINIMO  IŠVESTIS

GALIOS  REIKALAVIMAI

1MΩ  (prietaisas)

TIPAS

25  vatai  į  8  Ω

84  vatai

Aukštis:  33,2  cm  (13,1  colio) Svoris:  12,8  svarų.  (5,8  kg)

PR  5250

MATMENYS  IR  SVORIS Plotis:  14,5  colio  (36,8  cm)

KOJINIS  JUNGIKLIS

Gylis:  8,3  colio  (21,1  cm)

Sparno  1  mygtuko  ekonominis  įjungimo-išjungimo  kojinis  jungiklis  (pasirenkamas,  PN  0994049000)

GALBĖJAS

ĮVESTIES  IMEDANCE

Vienas  8  colių  „Fender  Special  Design“  garsiakalbis  (8Ω)

15  kΩ  (aux)

FENDER  TONE™

SPECIFIKACIJOS



PN  7715452000  rev.  b

RFC:  FVM-140508-CI0  
Kliento  aptarnavimas:  01(800)  7887395,  01(800)  7887396,  01(800)  7889433

GARSO  IMPORTATO  
AMPLIFIKAS:  Fender  Ventas  de  México,  S.  de  RL  de  CV

Calle  Huerta  Nr.  279,  Int.  A.  pulkininkas  El  Naranjo.  CP  22785.  Ensenada,  Baja  California,  Meksika.

Mustang  LT25

2311103000  (240V,  50Hz)  AU

2311107000  (100V,  50/60Hz)  JP

NUMERY  REFERENCYJNE /  REFERENČNÍ  ČÍSLA /  REFERENČNÉ  ČÍSLA /  REFERENČNE  ŠTEVILKE / /

2311106000  (230V,  50Hz)  ES

2311108000  (220V,  50Hz)  CN

2311101000  (110V,  60Hz)  TW

DALIŲ  NUMERIAI /  REFERENCIJOS /  RÉFÉRENCE /  NÚMERO  DAS  PEÇAS /  NUMERO  PARTI /  TEILENUMMERN

2311109000  (220V,  60Hz)  ROK

2311105000  (220V,  50Hz)  ARG

2311100000  (120V,  60Hz)  NA

2311113000  (240V,  50Hz)  MA

2311104000  (230V,  50Hz)  JK

311  CESSNA  
CIRCLE  CORONA,  CALIF.  92880  JAV

Kiti  prekių  ženklai  yra  atitinkamų  savininkų  nuosavybė.

FENDER  
MUSICAL  INSTRUMENTS  CORP.

Autorių  teisės  ©  2020  FMIC.  Visos  teisės  saugomos.

Fender®  ir  Mustang™  yra  FMIC  prekių  ženklai.




